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Rang Num Pilote Marque Classe Temps Tours Ecart Temps Tour Vitesse

1 175 LACHIEZE STEPHANE HONDA SB 1100 20:46.617 15 1:21.760 8 110.958

2 196 GARCIA CORENTIN YAMAHA SB 750 20:48.520 15 1.903 1:22.331 8 110.189

3 185 SCHAEFFER MAXIME HONDA SB 1100 21:00.181 15 1:23.252 7 108.970

4 35 FLEURIAL PASCAL YAMAHA SB 1100 21:03.565 15 1:22.926 11 109.398

5 7 GUTIERREZ MARC SUZUKI SB 750 21:04.132 15 1:22.818 15 109.541

6 36 FLEURIAL LIONEL HONDA SB 1100 21:04.804 15 1:22.964 11 109.348

7 37 BOUYER JEAN-MICHEL HONDA SB 1100 21:14.634 15 1:22.930 12 109.393

8 14 SCHWEITZER ALEXANDRE HONDA SB 1100 21:25.157 15 1:24.671 6 107.144

9 52 SEURON ROMAIN YAMAHA SB 750 21:28.413 15 1:24.246 8 107.684

10 144 ARAVECCHIA JEAN CHRISTOPHE KAWASAKI SB 750 21:33.684 15 1:23.657 11 108.442

11 19 PAVIOT DENIS SUZUKI SB 1100 21:35.152 15 1:24.807 12 106.972

12 169 GAILLARD QUENTIN SUZUKI SB 750 21:44.051 15 1:25.576 9 106.011

13 417 THIAULT DOMINIQUE SUZUKI SB 750 21:47.387 15 1:25.373 10 106.263

14 96 CHARRUE BRUNO KAWASAKI SB 750 21:58.871 15 1:26.373 8 105.032

15 11 CONIGLIARO JEAN CHRISTOPHE HONDA SB 1100 21:59.536 15 1:26.468 15 104.917

16 10 GRAMAIN FRANCOIS XAVIER KAWASAKI SB 1100 21:00.673 14 1 Tr 1:26.578 3 104.784

17 45 TARAVELLIER FRANCOIS _ SB 750 21:27.256 14 1 Tr 1:29.079 10 101.842

18 56 GAMBA BASTIEN HONDA SB 750 21:33.401 14 1 Tr 1:31.347 12 99.313

19 49 GRIFFON PHILIPPE HONDA SB 1100 21:33.910 14 1 Tr 1:30.792 6 99.920

20 486 GERMAIN MARC SUZUKI SB 750 21:35.445 14 1 Tr 1:31.195 2 99.479

21 311 DILDARIAN STEVEN HONDA SB 750 21:41.871 13 2 Tr 1:36.077 10 94.424

22 82 BOISSET MATHIEU HONDA SB 1100 21:33.769 12 3 Tr 1:45.169 9 86.261

Meilleur tour: No 175  LACHIEZE STEPHANE  1:21.760  110.958 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN
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Classe SB 1100

1 175 LACHIEZE STEPHANE HONDA SB 1100 20:46.617 15 1:21.760 8 110.958

2 185 SCHAEFFER MAXIME HONDA SB 1100 21:00.181 15 1:23.252 7 108.970

3 35 FLEURIAL PASCAL YAMAHA SB 1100 21:03.565 15 1:22.926 11 109.398

4 36 FLEURIAL LIONEL HONDA SB 1100 21:04.804 15 1:22.964 11 109.348

5 37 BOUYER JEAN-MICHEL HONDA SB 1100 21:14.634 15 1:22.930 12 109.393

6 14 SCHWEITZER ALEXANDRE HONDA SB 1100 21:25.157 15 1:24.671 6 107.144

7 19 PAVIOT DENIS SUZUKI SB 1100 21:35.152 15 1:24.807 12 106.972

8 11 CONIGLIARO JEAN CHRISTOPHE HONDA SB 1100 21:59.536 15 1:26.468 15 104.917

9 10 GRAMAIN FRANCOIS XAVIER KAWASAKI SB 1100 21:00.673 14 1 Tr 1:26.578 3 104.784

10 49 GRIFFON PHILIPPE HONDA SB 1100 21:33.910 14 1 Tr 1:30.792 6 99.920

11 82 BOISSET MATHIEU HONDA SB 1100 21:33.769 12 3 Tr 1:45.169 9 86.261

Classe SB 750

1 196 GARCIA CORENTIN YAMAHA SB 750 20:48.520 15 1.903 1:22.331 8 110.189

2 7 GUTIERREZ MARC SUZUKI SB 750 21:04.132 15 1:22.818 15 109.541

3 52 SEURON ROMAIN YAMAHA SB 750 21:28.413 15 1:24.246 8 107.684

4 144 ARAVECCHIA JEAN CHRISTOPHE KAWASAKI SB 750 21:33.684 15 1:23.657 11 108.442

5 169 GAILLARD QUENTIN SUZUKI SB 750 21:44.051 15 1:25.576 9 106.011

6 417 THIAULT DOMINIQUE SUZUKI SB 750 21:47.387 15 1:25.373 10 106.263

7 96 CHARRUE BRUNO KAWASAKI SB 750 21:58.871 15 1:26.373 8 105.032

8 45 TARAVELLIER FRANCOIS _ SB 750 21:27.256 14 1 Tr 1:29.079 10 101.842

9 56 GAMBA BASTIEN HONDA SB 750 21:33.401 14 1 Tr 1:31.347 12 99.313

10 486 GERMAIN MARC SUZUKI SB 750 21:35.445 14 1 Tr 1:31.195 2 99.479

11 311 DILDARIAN STEVEN HONDA SB 750 21:41.871 13 2 Tr 1:36.077 10 94.424

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN


